MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL Nº 121/2019, de 21 de agosto de 2019.

Referente ao Edital 119/2019 de 19 de agosto de 2019

RETIFICAÇÃO DO HORÁRIO DOS SORTEIOS PARA O PROCESSO DE

SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO

ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA, CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições, e de acordo com a Lei nº.

8.745/93, com a Portaria nº 1.738/2011-MEC e Portaria Interministerial nº 149/2011-MP/MEC,

torna pública A RETIFICAÇÃO DOS HORÁRIOS DOS SORTEIOS DOS TEMAS para o Processo de

Seleção Simplificado de PROFESSOR SUBSTITUTO para atuar no Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, área de BIOLOGIA.

ONDE SE LÊ:

1. Horários dos sorteios.

Nº
Inscrição

BIOLOGIA
HORÁRIO DO SORTEIO - 20/08/2019

84058 ADRIANO ALVES DE PAULA
07:40

84128 ALINE VASUM OZGA
08:15

84088 ANA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS
08:50

84119 ANA DE SOUZA LIMA
09:25

84127 ANA LAURA DE WALLAU JOHN
10:00

84050 CARLA DEONISIA HENDGES
10:35

84105 CRISTIANE LIBINDO BALESTRA
11:10

84140 CRISTIANE MARIA LOEBENS
11:45

84139 DAIANA KASTER GARCEZ
13:30

84121 DAIANE VALENTE VALENTE
14:05

84044 DIORGE JONATAS MARMITT
14:40

84073 ERIKCSEN AUGUSTO RAIMUNDI
15:15

84090 GABRIEL PENIDO DE OLIVEIRA
15:50

84056 ISABELA BARASUOL FOGAÇA
16:25

84122 JANIELI CRISTINA PEROTTI
17:00

84072 JULIANA FELDEN
17:35

Nº

Inscrição

BIOLOGIA

HORÁRIO DO SORTEIO - 21/08/2019

84126 LAIDINES SEIBEL FAGUNDES
07:40

84104 LÍLIAN CORRÊA COSTA BEBER
08:15

84141 LIGIA MARIA ANTUNES PORTELA
08:50

84116 LILIAN GOULART PORTELLA
09:25

84135 LUIS EDUARDO SILVA DOS SANTOS
10:00

84109 MANOEL FRANCISCO MENDES

LASSEN
10:35

84124 MARA BETANIA BRIZOLA

CASSANEGO
11:10

84144 MAURÍCIO RICARDO DE MELO COGO
11:45

84113 MAYARA DA ROSA SAGRILO
13:30

84147 PÂMELA SILVA DE OLIVEIRA
14:05

84149 RENAN DE ALMEIDA BARBOSA
14:40

84049 ROSI MARIA PRESTES
15:15

84130 SÔNIA PONCIO
15:50

84099 SIMONE POHL ALVES
16:25

84047 SINARA SANTOS JARDIM
17:00

84043 TAMINI WYZYKOWSKI
17:35

Nº

Inscrição

BIOLOGIA

HORÁRIO DO SORTEIO - 22/08/2019

84091 THIAGO FERREIRA ABREU
07:40

84120 THIELE INES RAMOS ESPINDOLA
08:15

84097 THUANI LUÍSA SALDANHA WAGENER
08:50

84062 VALDENAR DA ROSA GONÇALVES
09:25

84129 VALESCA FRANCIELE JOANA MELLO

HETTWER
10:00

84131 VANESSA ANDREATTA DE QUADROS
10:35

84145 VINICIUS LEAO DA SILVA
11:10

84138 VIVIANE BARNECHE FONSECA
11:45

LEIA-SE:

1. Horários dos sorteios.

Nº
Inscrição

BIOLOGIA
HORÁRIO DO SORTEIO - 20/08/2019

84058 ADRIANO ALVES DE PAULA
07:40

84128 ALINE VASUM OZGA
08:15

84088 ANA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS
08:50

84119 ANA DE SOUZA LIMA
09:25

84127 ANA LAURA DE WALLAU JOHN
10:00

84050 CARLA DEONISIA HENDGES
10:35

84105 CRISTIANE LIBINDO BALESTRA
11:10

84140 CRISTIANE MARIA LOEBENS
11:45

84139 DAIANA KASTER GARCEZ
13:30

84121 DAIANE VALENTE VALENTE
14:05

84044 DIORGE JONATAS MARMITT
14:40

84073 ERIKCSEN AUGUSTO RAIMUNDI
15:15

84090 GABRIEL PENIDO DE OLIVEIRA
15:50

84056 ISABELA BARASUOL FOGAÇA
16:25

84122 JANIELI CRISTINA PEROTTI
17:00

84072 JULIANA FELDEN
17:35

Nº

Inscrição

BIOLOGIA

HORÁRIO DO SORTEIO - 21/08/2019

84126 LAIDINES SEIBEL FAGUNDES
07:40

84104 LÍLIAN CORRÊA COSTA BEBER
08:15

84141 LIGIA MARIA ANTUNES PORTELA
08:50

84116 LILIAN GOULART PORTELLA
09:25

84135 LUIS EDUARDO SILVA DOS SANTOS
10:00

84109 MANOEL FRANCISCO MENDES

LASSEN
10:35

84124 MARA BETANIA BRIZOLA

CASSANEGO
11:10

84144 MAURÍCIO RICARDO DE MELO COGO
11:45

84113 MAYARA DA ROSA SAGRILO
13:30

84147 PÂMELA SILVA DE OLIVEIRA
14:05

84149 RENAN DE ALMEIDA BARBOSA
14:40

84049 ROSI MARIA PRESTES
15:15

84099 SIMONE POHL ALVES
15:50

84047 SINARA SANTOS JARDIM
16:25

84130 SÔNIA PONCIO
17:00

84043 TAMINI WYZYKOWSKI
17:35

Nº

Inscrição

BIOLOGIA

HORÁRIO DO SORTEIO - 22/08/2019

84091 THIAGO FERREIRA ABREU
07:40

84120 THIELE INES RAMOS ESPINDOLA
08:15

84097 THUANI LUÍSA SALDANHA WAGENER
08:50

84062 VALDENAR DA ROSA GONÇALVES
09:25

84129 VALESCA FRANCIELE JOANA MELLO

HETTWER
10:00

84131 VANESSA ANDREATTA DE QUADROS
10:35

84145 VINICIUS LEAO DA SILVA
11:10

84138 VIVIANE BARNECHE FONSECA
11:45

OBSERVAÇÃO: Foram retificados os horários de sorteio dos seguintes candidatos:

84099 SIMONE POHL ALVES

84047 SINARA SANTOS JARDIM

84130 SÔNIA PONCIO

Panambi, 21 de agosto de 2019.

ALESSANDRO CALLAI BAZZAN

Diretor Geral

Portaria 1.852/2016